T䣇L：䢲䢶䢷-䢷䢶䢺-䢶䢶䢶䢷

䣈AX：䢲䢶䢷-䢷䢶䢺-䢶䢶䢷䢲
〒䢴䢴䢴-䢲䢲䢵䢵

神奈川県横浜市港北区新横浜 䢵-䢳䢹-䢷

Page1

ᖹ成 㻞㻤 ᖺ 㻤 月吉日

販売店各位

ボ䝤キ䝱ット䝥䝻䝰ー䝅ョングッ䝈価格改定䛾お知䜙䛫

拝啓 貴社ま䛩ま䛩䛤清栄䛾䛣ととお喜び申䛧ୖ䛢ま䛩䚹ᖹ素䛿格別䛾䛤愛顧を賜䜚誠䛻あ䜚䛜

とう䛤䛦いま䛩䚹

䛣䛾䛯び䚸ボ䝤キ䝱ットオ䝸䝆ナ䝹䝥䝻䝰ー䝅ョングッ䝈䠄販促品䠅䛻䛴䛝ま䛧て䚸価格改定を䛥䛫

てい䛯䛰く䛣とと䛺䜚ま䛧䛯䚹

各商品発売開始以降䚸定期的䛺価格改定を䛫䛪䛻⥅⥆販売䛧てまい䜚ま䛧䛜䚸仕入価格䛾変

動䛜⥆䛝䚸現在䛾価格を維持䛩䜛䛣と䛜残念䛺䛜䜙困難と䛺䛳てまい䜚ま䛧䛯䚹

䛴䛝ま䛧て䛿䚸誠䛻不本意䛺䛜䜙䚸ୗ記日程䜘䜚新価格お䜘び䝺䝇率を変更䛥䛫てい䛯䛰䛝䛯く

存䛨ま䛩䚹

何卒䚸弊社䛾事情を䛤賢察賜䜚䚸䛤了承く䛰䛥いま䛩䜘うお願い申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

敬具

―記―

新価格適用開始日： ᖹ成 㻞㻤 ᖺ 㻥 月 㻝 日

対象商品： ボ䝤キ䝱ットオ䝸䝆ナ䝹䝥䝻䝰ー䝅ョングッ䝈

新䝺䝇率： 一律 㻞㻜％

以上